
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 투자통상과 ~ 투자통상과

부서: 투자통상과
정책: 수출 및 투자유치
단위: 투자유치 활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

투자통상과 7,243,182 5,715,915 1,527,267

국          3,000,000

광            252,000

도            275,000

시          3,716,182

수출 및 투자유치 1,118,762 1,524,244 △405,482

도            230,000

시            888,762

투자유치 활동 400,544 403,978 △3,434

투자유치 활동 지원 400,544 403,978 △3,434

201 일반운영비 23,280 23,280 0

01 사무관리비 12,800 12,800 0

  ○일반수용비                 9,200

    ―투자유치 통역(번역료)                   800

    ―투자유치 홍보물                 6,000

    ―투자유치 홍보용 플래카드(대)
                1,600

    ―투자유치 홍보용 플래카드(소)
                  800

  ○운영수당                 2,600

    ―투자유치 위원회 참석수당
                2,600

  ○임차료                 1,000

    ―국내외 투자유치단 안내차량 및 각종기기
      임차                 1,000

  100,000원*1명*8회

  5,000원*4개국어*300부

        100,000원*4개소*4회

        50,000원*4개소*4회

        100,000원*13명*2회

        500,000원*2회

02 공공운영비 480 480 0

  ○공공요금 및 제세                   480

    ―만남의 광장 목포상징홍보조형탑 전기요금
                  480        40,000원*12개월

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ○투자유치관련 박람회 등 부스설치 운영비
               10,000      10,000,000원*1식

202 여비 6,264 4,698 1,566

01 국내여비 6,264 4,698 1,566

  ○국내기업 투자유치 활동                 4,698

  ○투자유치관련 동향파악 및 자료수집
                1,566

  261,000원*3명*6회

      261,000원*2명*3회

307 민간이전 35,000 20,000 15,000

02 민간경상보조 20,000 20,000 0

  ○수도권기업 초청 설명회 개최
               20,000      20,000,000원*1식

05 민간위탁금 15,000 0 15,000

  ○콜센터 상담원 교육위탁금                15,000  15,000,000원*1식
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부서: 투자통상과
정책: 수출 및 투자유치
단위: 투자유치 활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 336,000 336,000 0

01 민간자본보조 336,000 336,000 0

  ○투자유치기업 보조금               300,000

    ―고용보조금               100,000

    ―시설보조금               200,000

  ○지방투자기업 고용보조금
               36,000

  100,000,000원*1식

  200,000,000원*1식

      600,000원*50명*12개월*10%

수출 및 무역 활동 지원 718,218 1,120,266 △402,048

도            230,000

시            488,218

목포항 활성화 531,414 977,634 △446,220

도            230,000

시            301,414

201 일반운영비 8,370 8,370 0

01 사무관리비 8,370 8,370 0

  ○일반수용비                 7,250

    ―해외화물 유치 홍보물 제작(3개국어)
                6,000

    ―신규 항로 개설 홍보 플래카드(대)
                  500

    ―항로 활성화 홍보물 제작                   750

  ○운영수당                 1,120

    ―컨테이너 지원사업 심의위원회 수당
                1,120

        2,000원*3종*1,000부

        100,000원*5개소*1회

  1,000원*750부

        70,000원*8명*2회

202 여비 1,044 1,044 0

01 국내여비 1,044 1,044 0

  ○컨테이너 항로개설 및 물동량 확보 업무추진
    여비                 1,044      261,000원*2명*2회

207 연구개발비 30,000 0 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

  ○목포~중국간 카페리 항로 개설 타당성조사 및
    지원방안 연구용역                30,000      30,000,000원*1식

301 일반보상금 432,000 908,220 △476,220

도            200,000

시            232,000

12 기타보상금 432,000 908,220 △476,220

  ○목포항 컨테이너 화물유치 인센티브 지원               432,000

    ―컨테이너 화물유치인센티브 지원(1년차)
              300,000        15,000TEU*20,000원*100%

도            200,000

시            100,000

    ―컨테이너 화물유치인센티브 지원(2년차)
              105,000        7,000TEU*30,000원*50%
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부서: 투자통상과
정책: 수출 및 투자유치
단위: 수출 및 무역 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―컨테이너 화물유치인센티브 지원(3년차)
               27,000        3,000TEU*30,000원*30%

307 민간이전 60,000 60,000 0

도             30,000

시             30,000

02 민간경상보조 60,000 60,000 0

  ○목포항 국내외 홍보(항로개설 및 물동량확보)
               60,000      60,000,000원*1식

도             30,000

시             30,000

수출업체 지원 9,000 9,000 0

307 민간이전 9,000 9,000 0

02 민간경상보조 9,000 9,000 0

  ○수출업체 국제박람회(전시회) 참가업체 지원
                5,000

  ○수출업체 해외홍보용 상품안내 책자 제작 지
    원                 4,000

      1,000,000원*5개업체

      2,000,000원*2개업체

국제교류 활성화 177,804 133,632 44,172

201 일반운영비 31,256 27,056 4,200

01 사무관리비 18,050 16,850 1,200

  ○일반수용비                11,250

    ―국제통상관련 책자 발간                 1,000

    ―외국어문서 번역료(2개국어)
                1,050

    ―해외자매도시 상호교류 통역료
                4,800

    ―해외자매도시간 교류 기념품 구입
                4,000

    ―외국어강좌 플래카드 제작
                  400

  ○운영수당                 6,800

    ―외국어 교육 강좌 수당                 5,600

    ―국제화 강의 강사료                 1,200

  5,000원*200권

        150,000원*7회

        200,000원*2명*3일*4회

        50,000원*20명*4회

        50,000원*2회*4개소

  70,000원*40일*2회

  400,000원*3회

02 공공운영비 10,206 10,206 0

  ○시.군.구 국제화 분담금                 7,500

    ―시.군.구 국제화 분담금                 7,500

  ○공공요금 및 제세                 2,706

    ―국제전화요금(일본, 중국)                   500

    ―국제특급 우편 요금                   150

    ―인터넷 요금                   376

    ―외국인 콜센터 전용회선료 및 콜메니저 사
      용료                 1,680

  7,500,000원*1회

  5,000원*100회

  10,000원*15회

  31,270원*12월

        140,000원*12월

03 행사운영비 3,000 0 3,000

  ○국제화 업무추진 행사운영                 3,000  1,000,000원*3회
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부서: 투자통상과
정책: 수출 및 투자유치
단위: 수출 및 무역 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 41,905 39,672 2,233

01 국내여비 2,527 1,044 1,483

  ○국제교류 세미나참석 및 자료 수집
                1,044

  ○해외자매도시 확대 추진 국내여비
                1,483

      261,000원*2명*2회

      134,800원*11명

03 국외업무여비 39,378 38,628 750

  ○해외자매도시 확대                39,378

    ―제1호다목                 1,767

    ―제1호라목                 1,384

    ―제2호가목                11,388

    ―제2호나목                 9,999

    ―항공료                14,840

  318$*1,111원*1명*5일

  249$*1,111원*1명*5일

  205$*1,111원*5명*5일*2회

  180$*1,111원*5명*5일*2회

  14,840,000원*1식

301 일반보상금 70,183 34,400 35,783

07 민간인국외여비 35,000 0 35,000

  ○자매도시 방문 민간인(예술단) 국외여비
               30,000

  ○국제교류 명예자문대사 해외국제교류 및 통상
    업무 수행                 5,000

      500,000원*20명*3일*1회

      5,000,000원*1명*1회

08 외빈초청여비 34,400 34,400 0

  ○일본 벳부시 대표단 초청(숙박비, 식비, 시찰
    비)                 5,600

    ―주빈                 1,600

    ―수행원                 4,000

  ○중국 연운항시 대표단 초청(숙박비, 식비, 시
    찰비)                14,400

    ―주빈                 3,200

    ―수행원                11,200

  ○중국 샤먼시 대표단 초청(숙박비, 식비, 시찰
    비)                14,400

    ―주빈                 3,200

    ―수행원                11,200

    

  400,000원*1명*4일*1회

  200,000원*5명*4일*1회

    

  400,000원*1명*4일*2회

  200,000원*7명*4일*2회

    

  400,000원*1명*4일*2회

  200,000원*7명*4일*2회

10 행사실비보상금 783 0 783

  ○국제교류 명예자문대사 통상관련 행사 참석
    여비                   783      261,000원*1명*3회

307 민간이전 34,460 32,504 1,956

05 민간위탁금 34,460 32,504 1,956

  ○외국인 콜센터 운영                34,460

    ―전문 통역요원(영어, 중국어, 베트남어 총3
      명)                34,460        957,220원*3명*12월

산업단지 조성 및 운영 424,404 19,097 405,307

농공 및 산업단지 지원 424,404 19,097 405,307

입주기업의 생산성 향상 424,404 19,097 405,307
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부서: 투자통상과
정책: 산업단지 조성 및 운영
단위: 농공 및 산업단지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 9,684 8,732 952

04 기간제근로자등보수 9,684 8,732 952

  ○농공단지 및 산업단지 관리 제초작업                 9,684

    ―인부임                 7,932

    ―간식비                   800

    ―4대보험료                   952

  39,660원*2명*20일*5회

  4,000원*2명*20일*5회

  7,932,000원*12%

201 일반운영비 7,701 7,077 624

01 사무관리비 7,161 7,077 84

  ○일반수용비                 6,153

    ―산업단지 관리용 작업도구(낫,호미,장갑등)
                1,153

    ―산업단지 입주업체 생산제품 홍보책자 제작
                5,000

  ○급량비                 1,008

    ―산업단지 활성화 추진 급량비
                1,008

        23,060원*25일*2회

        10,000원*500부

        7,000원*3명*4회*12월

02 공공운영비 540 0 540

  ○공공요금 및 제세                   540

    ―지원시설 전기요금                   540  50,000원*12월*90%

202 여비 2,088 2,088 0

01 국내여비 2,088 2,088 0

  ○산업단지 활성화 추진 교육 및 관외여비
                2,088      261,000원*2명*4회

301 일반보상금 1,200 1,200 0

10 행사실비보상금 1,200 1,200 0

  ○계획입지 입주업체 생산제품 전시판매 참여업
    체 지원                 1,200      100,000원*3개업체*4일

401 시설비및부대비 403,731 0 403,731

01 시설비 403,731 0 403,731

  ○삽진산업단지 미분양 토지 매입금(잔금)
              403,731      403,731,000원

지역 특화 산업 육성 4,888,304 2,494,544 2,393,760

국          3,000,000

도             45,000

시          1,843,304

지역산업 활성화 지원 4,888,304 2,494,544 2,393,760

국          3,000,000

도             45,000

시          1,843,304

지식.벤처산업 발굴 28,811 48,289 △19,478

201 일반운영비 7,245 7,245 0

01 사무관리비 7,245 7,245 0
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부서: 투자통상과
정책: 지역 특화 산업 육성
단위: 지역산업 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○지식산업 설명 책자 제작                   750

  ○지식산업 홍보 현수막 제작                   400

  ○지식산업클러스터협의회 운영수당
                5,000

  ○지식산업클러스터협의회 회의 참석 실비보상
                1,095

  3,000원*250부

  100,000원*4개소

      100,000원*50명*1회

      136,800원*8명*1회

202 여비 1,566 1,044 522

01 국내여비 1,566 1,044 522

  ○지식생물산업 추진 관외여비
                1,566      261,000원*2명*3회

307 민간이전 20,000 40,000 △20,000

02 민간경상보조 20,000 40,000 △20,000

  ○지역연고산업육성 산업(목포해양대학교)
               20,000      60,000,000원*1/3

상생의 노사협력 체제 구축 44,544 144,544 △100,000

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○일반수용비                   200

    ―모범근로자 표창장 및 액자구입(근로자의날
      )                   200

  ○운영수당                 2,800

    ―노사정협의회 회의 참석수당
                1,820

    ―노사정협의회 실무위원회 회의 참석수당
                  980

        5,000원*20조*2회

        70,000원*13명*2회

        70,000원*7명*2회

202 여비 1,044 1,044 0

01 국내여비 1,044 1,044 0

  ○노사화합 업무추진 워크샵 및 회의 참석
                1,044      261,000원*2명*2회

301 일반보상금 2,000 2,000 0

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○모범근로자 표창(근로자의날)
                2,000      50,000원*20명*2회

307 민간이전 38,500 138,500 △100,000

02 민간경상보조 27,000 127,000 △100,000

  ○노동절행사(한국노총목포지부)
                4,500

  ○목포항 정화사업(서부항운노조)
                8,000

  ○목포항 서비스 개선을 위한 해외 선진지 견학
               10,000

  ○노조대표자 선진지 견학                 4,500

      4,500,000원*1회

      8,000,000원*1회

      10,000,000원*1회

  4,500,000원*1식

04 민간행사보조 11,500 11,500 0
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부서: 투자통상과
정책: 지역 특화 산업 육성
단위: 지역산업 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○목포권 노사한마음 대회(서남권 일자리창출
    연대회의)                 4,000

  ○노사정 합동세미나(한국노총 목포지부)
                3,500

  ○모범근로자 및 조합원 호국순례행사(한국노총
    목포지부)                 4,000

      4,000,000원*1회

      3,500,000원*1회

      4,000,000원*1회

중소기업 경쟁력 강화 122,578 287,073 △164,495

101 인건비 1,634 1,529 105

04 기간제근로자등보수 1,634 1,529 105

  ○2012년도 제조업체 현황조사                 1,634

    ―인부임                 1,494

    ―간식비                   140

  42,660원*7명*5일

  4,000원*7명*5일

201 일반운영비 5,900 0 5,900

01 사무관리비 5,900 0 5,900

  ○일반수용비                 5,300

    ―산업인력 구인구직 알선 창구 운영 홍보 리
      플릿 제작                 2,500

    ―이달의 자랑스러운 기업인·근로자상 표창
      패 구입                 2,400

    ―지역제품 사주기 홍보 플래카드(대)
                  400

  ○운영수당                   600

    ―중소기업 발전자금 심의위원회 심의 수당
                  600

        5,000원*500부

        100,000원*2명*12회

        100,000원*2개소*2회

        100,000원*3명*2회

202 여비 1,044 1,044 0

01 국내여비 1,044 1,044 0

  ○중소기업지원 육성 시책발굴 및 선진지견학
                1,044      261,000원*2명*2회

306 출연금 75,000 195,500 △120,500

01 출연금 75,000 195,500 △120,500

  ○조선기업 지원 서비스 사업비(재단법인전남테
    크노파크,2010~2013)                75,000      75,000,000원*1식

307 민간이전 39,000 89,000 △50,000

02 민간경상보조 39,000 89,000 △50,000

  ○중소기업 이업종교류회 국내외 정보교류활동
    지원                 4,000

  ○지역혁신센터 RIC구축사업 보조(목포대학교,
    6차년도)                15,000

  ○중소기업창업보육센터 지원(목포대학교)
               10,000

  ○중소기업창업보육센터 지원(해양대학교)
               10,000

      4,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

목포 어린이 바다 체험과학관 건립 4,579,122 1,026,824 3,552,298

국          3,000,000
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부서: 투자통상과
정책: 지역 특화 산업 육성
단위: 지역산업 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시          1,579,122

101 인건비 9,578 0 9,578

04 기간제근로자등보수 9,578 0 9,578

  ○과학관 청사관리 및 휴관일 안내인부                 9,578

    ―기본급                 5,156

    ―휴무수당                 2,750

    ―주휴수당                   952

    ―간식비                   720

  39,660원*2명*65일

  54,990*2명*25일

  39,660원*2명*12일

  4,000원*2명*90일

201 일반운영비 98,546 4,736 93,810

01 사무관리비 78,760 4,736 74,024

  ○일반수용비                 4,474

    ―레이져프린터 토너                   474

    ―복사기 토너                   300

    ―복사기 드럼                   330

    ―팩시밀리 토너                   220

    ―선풍기                   550

    ―접의자                   400

    ―과학관 청결을 위한 청소용품 구입
                1,200

    ―과학관 건립 폐기물 처리                 1,000

  ○과학관 협회 기관 회원가입비                   200

  ○과학관 안내 및 홍보를 위한 도슨트(해설사)
    운영                 6,500

    ―홍보프랑카드 제작                   500

    ―교육교재제작                 2,000

    ―운영소모품 구입                 1,000

    ―해설역량강화를 위한 답사지원비
                1,500

    ―근무 유니폼 제작                 1,500

  ○당직실 비품구입                 1,000

  ○과학관 방문관람객을 위한 홍보물 제작
                6,000

  ○어린이바다체험과학관 홈페이지 제작
               20,000

  ○어린이바다체험과학관 안내 간판제작(입간판,
    벽면부착형)                 5,000

  ○운영수당                 4,736

    ―어린이바다체험과학관 건립 자문위원회 운
      영수당                 2,000

    ―어린이바다체험과학관 건립 자문위원회 실
      비보상                 2,736

  ○임차료                30,850

    ―4D입체 영상물 임대                30,000

  237,000원*2개

  150,000원*2개

  330,000원*1개

  110,000원*2개

  55,000원*10개

  20,000원*20개

        200,000원*6월

  500,000원*2회

  200,000원*1회

    

  100,000원*5개소

  20,000원*100권

  1,000,000원*1회

        1,500,000원*1회

  50,000원*30명

  1,000,000원*1식

      2,000원*3,000명

      20,000,000원*1식

      2,500,000원*2개

        100,000원*10명*2회

        136,800원*10명*2회

  30,000,000원*1편
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부서: 투자통상과
정책: 지역 특화 산업 육성
단위: 지역산업 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―전시실 전열기구 교체를 위한 고가 사다리
      차 임차                   850        850,000원*1회

02 공공운영비 19,786 0 19,786

  ○전용회선료(인터넷, 전화)                   840

  ○무인경비대행 수수료                   960

  ○상하수도사용료                   800

  ○냉난방비(전기)                 8,400

  ○위성방송료                   110

  ○전기안전관리대행수수료                   460

  ○승강기 점검 수수료                   176

  ○소방안전점검료                 3,000

  ○청소용역                 2,400

  ○홈페이지 유지관리비                   200

  ○관람객 정보검색 인터넷 회선료
                  100

  ○과학관 시설장비 유지료
                2,340

  420,000원*2월

  480,000원*2월

  400,000원*2월

  4,200,000원*2월

  55,000원*2월

  230,000원*2월

  88,000원*2월

  1,500,000원*2월

  1,200,000원*2월

  100,000원*2월

      50,000원*2월

      11,700,000,000원*0.1%*20%

202 여비 2,088 2,088 0

01 국내여비 2,088 2,088 0

  ○어린이바다체험과학관 협력망 구축을 위한 관
    외여비                 2,088      261,000원*4명*2회

206 재료비 5,050 0 5,050

01 재료비 5,050 0 5,050

  ○4D영상 시청용 안경                 1,000

  ○4D영상 프로젝터 램프                 1,500

  ○과학관 전시시설 조명기구 구입
                  800

  ○과학관 야외 수목 관리용 농약구입
                  500

  ○과학관 시설 장비 운영용 공구 구입
                1,000

  ○전시실 체험 시설 작동 버튼 구입
                  250

  10,000원*100개

  750,000원*2개*1회

      400,000원*2월

      25,000원*20개

      1,000,000원*1식

      5,000원*50개

301 일반보상금 5,820 0 5,820

10 행사실비보상금 420 0 420

  ○과학관 도슨트(자원봉사자) 교육에 따른 식대
    지급                   420      7,000원*30명*2회

12 기타보상금 5,400 0 5,400

  ○과학관 도슨트(자원봉사자) 실비 보상금 지급                 5,400

    ―식대                 4,200

    ―교통비                 1,200

  7,000원*30명*10일*2월

  2,000원*30명*10일*2월

401 시설비및부대비 4,400,000 1,020,000 3,380,000

국          3,000,000

시          1,400,000
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부서: 투자통상과
정책: 지역 특화 산업 육성
단위: 지역산업 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 4,388,120 1,000,000 3,388,120

  ○어린이바다체험과학관 건립
            4,388,120      4,388,120,000원*1식

국          3,000,000

시          1,388,120

03 시설부대비 11,880 0 11,880

  ○어린이바다체험과학관 건립에 따른 시설부대
    비                11,880      4,400,000,000원*0.27%

405 자산취득비 58,040 0 58,040

01 자산및물품취득비 58,040 0 58,040

  ○어린이바다체험과학관 사무실 운영 자산취득                48,040

    ―책상                 2,100

    ―의자                 1,500

    ―캐비닛                 2,500

    ―문서세단기                   750

    ―복사기                 5,000

    ―팩스                   350

    ―프린터기(레이저)                 1,000

    ―TV(사무실,당직실)                 1,400

    ―방문객 응대용 응접탁자 셋트
                1,000

    ―회의용 탁자                   500

    ―카메라(디지털)                   440

    ―입장권발매시스템                20,000

    ―냉난방기(사무실,당직실)                 6,000

    ―키폰시스템                 3,000

    ―키폰전화기                 2,500

  ○어린이바다체험 과학관 자료 검색용 도서 구
    입                10,000

  350,000원*6개

  250,000원*6개

  250,000원*10개

  750,000원*1개

  5,000,000원*1대

  350,000원*1대

  500,000원*2대

  700,000원*2대

        1,000,000원*1개

  500,000원*1조

  440,000원*1대

  20,000,000원*1식

  3,000,000원*2대

  3,000,000원*1식

  250,000원*10대

      20,000원*500권

최첨단 세라믹 산업 육성 23,249 697,814 △674,565

201 일반운영비 900 600 300

01 사무관리비 900 600 300

  ○세라믹 산업 육성을 위한 홍보 책자
                  900      3,000원*300부

202 여비 2,349 2,214 135

01 국내여비 2,349 2,214 135

  ○세라믹 산업 육성 홍보활동 및 교육참석
                2,349      261,000원*3명*3회

306 출연금 20,000 0 20,000

01 출연금 20,000 0 20,000

  ○세라믹기업 마케팅지원사업
               20,000      20,000,000원*1회

중소기업 경쟁력 강화 90,000 90,000 0
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부서: 투자통상과
정책: 지역 특화 산업 육성
단위: 지역산업 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             45,000

시             45,000

307 민간이전 90,000 90,000 0

도             45,000

시             45,000

02 민간경상보조 90,000 90,000 0

  ○2012년도 중소기업 청년인턴사업
               90,000      1,000,000원*15명*6월

도             45,000

시             45,000

지역SW산업진흥 750,726 1,623,852 △873,126

광            252,000

시            498,726

지역SW산업활성화지원 750,726 1,623,852 △873,126

광            252,000

시            498,726

벤처 및 문화산업지원센터 운영 227,000 221,852 5,148

307 민간이전 200,000 0 200,000

05 민간위탁금 200,000 0 200,000

  ○벤처및문화산업지원센터 민간위탁금
              200,000      200,000,000원*1식

401 시설비및부대비 27,000 0 27,000

01 시설비 27,000 0 27,000

  ○벤처지원센터 지하 물탱크 누수공사
                7,000

  ○벤처지원센터 옥상 방수공사
               20,000

      7,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

IT, 벤처기업 기반지원사업 523,726 450,000 73,726

광            252,000

시            271,726

201 일반운영비 37,783 35,049 2,734

광              1,860

시             35,923

01 사무관리비 16,045 13,311 2,734

  ○일반수용비                 8,245

    ―평가심사서류 책자발간                 3,228  807,000원*4회

광                620

시              2,608

    ―평가심사 프랑카드 제작                   200  40,000원*5회

광                 40

시                160

    ―지역소프트웨어산업 회계정산 수수료
                3,500

    ―사무용품, 복사용품 구입                   319

        1,750,000원*2회

  319,000원*1식
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부서: 투자통상과
정책: 지역SW산업진흥
단위: 지역SW산업활성화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―프린터, 복사기 소모품 구입
                  998

  ○운영수당                 7,800

    ―평가심사위원 수당                 7,800

      ㆍ평가심사위원수당(2시간이상)
                6,500

        249,500원*4회

          100,000원*13명*5회

광              1,000

시              5,500

      ㆍ평가심사위원 교통비                 1,300  20,000원*13명*5회

광                200

시              1,100

02 공공운영비 21,738 21,738 0

  ○건물전산유지비(정보시스템)
               19,738

  ○홈페이지 유지관리비                 2,000

      328,957,000원*6%

  2,000,000원*1식

202 여비 3,366 0 3,366

광              2,053

시              1,313

01 국내여비 1,566 0 1,566

  ○지역SW기업성장지원사업 회의 참석
                1,566      261,000원*2명*3회

광                253

시              1,313

03 국외업무여비 1,800 0 1,800

  ○해외전시회 참가 업체 인솔                 1,800  1,800,000원*1명

광              1,800

301 일반보상금 62,577 74,951 △12,374

광             40,087

시             22,490

07 민간인국외여비 1,800 0 1,800

  ○해외전시회 참가 업체 인솔                 1,800  1,800,000원*1회

광              1,800

10 행사실비보상금 4,290 2,966 1,324

  ○사업심의평가 등 운영요원 출장비
                2,610

  ○사업관련 평가참석자 식비                 1,680

      261,000원*2명*5회

  7,000원*40명*6회

광                280

시              1,400

12 기타보상금 56,487 71,985 △15,498

  ○벤처지원센터 근무자 인건비(1명)                38,007

    ―소장(12월)                38,007  3,167,250원*12월

광             38,007

  ○벤처지원센터 근무자 4대보험 기관부담금                18,480

    ―벤처지원센터 근무요원(3명) 4대보험 기관
      부담금                18,480        1,540,000원*12월

307 민간이전 420,000 320,000 100,000
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부서: 투자통상과
정책: 지역SW산업진흥
단위: 지역SW산업활성화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            208,000

시            212,000

02 민간경상보조 420,000 320,000 100,000

  ○해외전시회 참가 지원                16,000  16,000,000원*1회

광             16,000

  ○기업마케팅 지원                20,000  5,000,000원*4개사

광             20,000

  ○국내전시회 지원                10,000  10,000,000원*1회

광             10,000

  ○IT/SW전문인력양성교육 지원
               70,000      70,000,000원*1식

광             10,000

시             60,000

  ○품질경쟁력강화 지원(GS인증, 지식재산권등록
    )                20,000      5,000,000원*4개사

광             20,000

  ○IT/SW기술개발지원사업 지원(2개 업체)
               80,000

  ○선도기업 기술사업화 지원(3개업체)
              112,000

      80,000,000원*1식

      112,000,000원*1식

광            112,000

  ○지역 IT/SW통계조사                20,000  20,000,000원*1회

광             20,000

  ○SW기술개발지원사업 지원(2개업체)
               72,000      72,000,000원*1식

행정운영경비(투자통상과) 60,986 54,178 6,808

인력운영비(투자통상과) 4,200 0 4,200

인력운영비(투자통상과) 4,200 0 4,200

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  ○부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월

기본경비(투자통상과) 56,786 54,178 2,608

기본경비(투자통상과) 56,786 54,178 2,608

201 일반운영비 24,146 23,458 688

01 사무관리비 24,146 23,458 688

  ○일반수용비                14,150

    ―기본사무용품                 1,700

    ―기본청소용품비                   150

    ―복사기유지관리비                 1,000

    ―복사기토너                 1,200

    ―복사기 드럼                 1,320

    ―복사용지                 3,600

    ―팩스밀리 토너                   440

    ―레이져프린터 카트리지                 4,740

  100,000원*17명

  150,000원*1회

  500,000원*2대

  150,000원*2대*4회

  330,000원*2대*2회

  20,000원*15박스*12월

  110,000원*1대*4회

  237,000원*4대*5회
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부서: 투자통상과
정책: 행정운영경비(투자통상과)
단위: 기본경비(투자통상과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○급량비                 9,996

    ―직원특근매식비                 9,996  7,000원*17명*7회*12월

202 여비 32,640 30,720 1,920

01 국내여비 32,640 30,720 1,920

  ○투자통상과 업무추진 관내 여비
               32,640      20,000원*17명*8회*12월
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